ПРОТОКОЛ
 общего собрания территориального общественного самоуправления  «Волга»

о проделанной работе за 2010 год

              сельский  населенный пункт  с. Политотдельское       08 февраля     2010 г.

  Присутствовало -42

  Приглашенные: Глава Политотдельского сельского поселения И.Н.Толочек

  Председатель собрания – Колесниченко С.А.

  Секретарь  собрания -  Бейникова М.В.
Повестка дня:

1. Отчет о проделанной работе ТОС «Волга» за 2010 год.

2. Разное

Слушали: Председателя ТОС «Волга» Иванова А.И. с отчетом о проделанной работе за 2010 год (прилагается)
Выступили:

Карабицкая М.Д., Короткая Л.А., Ткаченко А.В.
1. Установят ли контейнеры для мусора в центре поселения?
2. Будет ли продолжена работа по освещению улиц поселения?

3. Будет ли в 2011 году организована доставка газовых баллонов для населения?
Ответы на вопросы были получены в ходе отчета председателя ТОС «Волга»
Решили:

 Считать работу ТОС «Волга» за 2010 год удовлетворительной

Голосовали: «за» 42,   «против» - нет,   «воздержались» - нет.

Председатель  собрания   _____________________  Колесниченко С.А.
Секретарь  собрания         _____________________  Бейникова М.В.